ПРОТОКОЛ  № 1-1/2 (216-06-2006)
заседания Единой  комиссии

Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова»
  г. Реутов                                                                                                                           « 12 »  января  2007г

        Повестка дня: Проведение процедуры рассмотрения  конкурсной заявки на участие в открытом конкурсе МУ «ЦГБ г.Реутова», объявленном распоряжением от 30.11.2006г № 35-р.

        Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29

        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:

        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Садкова М.В.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

        От муниципального заказчика: главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова» Лакунин К.Ю.

Представители участников размещения заказа на заседании Единой комиссии не присутствовали.

        Наименование предмета конкурса:

        Лот № 1: Закупка и доставка детского  молочного питания и молока для  кормящих женщин
        Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Реут» № 48 (560) от 08 декабря 2006г.

        Информация о конкурсе размещена также на официальном сайте www.reutov.net
        Начальная цена контракта: 9 738 000,00    рублей

        Источник финансирования: местный бюджет.

        Процедура вскрытия конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе на закупку и доставку детского  молочного питания и молока для  кормящих женщин имела место 10 января 2007 года по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2а, корпус 3, конференц-зал. В соответствии с п.11, п.12 ст. 25 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» конкурс на закупку и доставку детского  молочного питания и молока для  кормящих женщин был признан несостоявшимся. (Протокол заседания Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутова» № 1- 1/1 (216-06-2006) от 10 января 2007 г.)

        На процедуру рассмотрения была представлена заявка на участие в конкурсе следующего участника размещения заказа:

	№
	Наименование  участника размещения заказа
	Почтовый адрес

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мол-Ман»
	юр.адрес: М.О. г.Мытищи, ул. Юбилейная, д.11-3-29, факт.адрес: 141008, М.О., г.Мытищи, ул. Красный поселок, д.2а.

       Единая комиссия рассмотрела указанную заявку на участие в конкурсе в порядке, установленном статьями 27-28 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

       При рассмотрении заявки на участие в конкурсе получены следующие результаты:

1. Заявка на участие в конкурсе   соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

2. Участник размещения заказа соответствует  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

3. Предложенная цена не превышает максимальную цену контракта.

Решение Единой комиссии:

1. В соответствии с п.12 ст. 25 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в течение трех дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать участнику размещения заказа ООО «Мол-Ман», подавшему единственную заявку на участие в конкурсе,  проект муниципального контракта, составленный путем включения условий исполнения контракта, предложенных этим участником в заявке на участие в конкурсе.

 2.  Заключить  муниципальный контракт на закупку и доставку детского  молочного питания и молока для  кормящих женщин, с участником размещения заказа - ООО «Мол-Ман», юр.адрес: М.О. г.Мытищи, ул. Юбилейная, д.11-3-29, факт.адрес: 141008, М.О., г.Мытищи, ул. Красный поселок, д.2а, подавшим единственную  заявку, на условиях, предусмотренных  заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией, по цене, предложенной участником размещения заказа –  9 738 000,00  руб. (Девять миллионов семьсот тридцать восемь  тысяч  рублей 00 коп.)
Председатель Единой комиссии:                                                                                       Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                                   Варчак В.А.

Члены Единой комиссии:

                            Свитко Д.Р.

                                                                                                                                                Дудин В.А.

                                                                                                                                                Сальникова С.В.

                                                                                                                                                Солодовникова Г.Ф.

                                         Садкова М.В.

От имени муниципального заказчика:

Главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»                                                                                   Лакунин К.Ю.

1